

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**  
( wariant porównawczy )

Lp.	Wyszczególnienie	Za okres	
		31.12.2015 r.	31.12.2016 r.
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>25 280 124,77</b>	<b>25 279 899,97</b>
	- od jednostek powiązanych		
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	13 674 170,69	12 818 746,52
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	31 997,18	-22 223,63
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	63 335,09	85 654,46
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	11 510 621,81	12 397 722,62
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>25 638 582,50</b>	<b>25 529 015,52</b>
I.	Amortyzacja	812 591,56	718 072,41
II.	Zużycie materiałów i energii	5 052 544,82	4 605 458,68
III.	Usługi obce	329 937,54	345 474,99
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	551 053,69	584 976,64
	- podatek akcyzowy		
V.	Wynagrodzenia	5 839 888,13	5 450 840,71
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	1 240 458,92	1 312 822,59
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	1 142 919,36	1 073 444,40
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	10 669 188,48	11 437 925,10
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-358 457,73</b>	<b>-249 115,55</b>
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>4 270 086,55</b>	<b>302 673,39</b>
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	3 655 445,28	10 121,00
II.	Dotacje		
III.	Inne przychody operacyjne	614 641,27	292 552,39
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>402 390,84</b>	<b>295 094,66</b>
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	262 108,55	209 002,56
III.	Inne koszty operacyjne	140 282,29	86 092,10
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>3 509 237,98</b>	<b>-241 536,82</b>
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>136 002,61</b>	<b>10 378,27</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	od jednostek powiązanych		
II.	Odsetki, w tym:	12 464,17	4 258,31
	od jednostek powiązanych		
III.	Zysk ze zbycia inwestycji		
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	122 690,00	
V.	Inne	848,44	6 119,96
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>116 210,85</b>	<b>67 075,71</b>
I.	Odsetki, w tym:	116 210,85	67 075,71
	od jednostek powiązanych		
II.	Strata ze zbycia inwestycji		
III.	Aktualizacja wartości inwestycji		
IV.	Inne		
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)</b>	<b>3 529 029,74</b>	<b>-298 234,26</b>
<b>J</b>	<b>Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I.	Zyski nadzwyczajne		
II.	Straty nadzwyczajne		
<b>K</b>	<b>Zysk (strata) brutto (I+/-J)</b>	<b>3 529 029,74</b>	<b>-298 234,26</b>
<b>L</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>-85 601,70</b>	<b>-3 464,51</b>
<b>M</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)</b>		
<b>N</b>	<b>Zysk (strata) netto (K-L-M)</b>	<b>3 614 631,44</b>	<b>-294 769,75</b>

Miejscowość: Stalowa Wola, dnia 28 lutego 2017 r.

Sprawozdanie sporządziła :

Prezes Zarządu :

DYREKTOR EKONOMICZNY  
Główny Księgowy  
PKS w Stalowej Woli S.A.  
Krzysztof Kłobacz

PREZES ZARZĄDU  
Tadeusz Bąk